DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESISTÊNCIA DOS PAIS
DIANTE DO DIAGNÓSTICO DO TRANSTORNO DO ESPECTRO AUTISTA (TEA) de
autoria de EDUARDA THAIS SOARES LINS, LUDWIG FÉLIX MACHADO LEAL,
MARGARETE FERREIRA NEVES, MARIA GABRIELLA ALMEIDA LIMA WANDERLEY,
KATIANE FERREIRA LEITE, MARIANY CRISTINA BARROS COSTA, foi publicado nos
Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/100183

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/100183